
1. VARIÉTÉ FRANÇAISE  

A MA PLACE /ZAZIE U (149 C)  
A NOS ACTES MANQUÉS /J.J. GOLDMAN (196 C)  
À NOS SOUVENIRS /3 CAFÉS gourmands (17 Bm)  

AISHA /KHALED (10 Dm)  
ALEXANDRIE /CLOCLO (266 Am)   

ALLUMER LE FEU /J. HALIDAY (235 F#m )   
ALORS ON DANSE /STROMAE (221 Dm)  

ANDALOUSIE /KENJI (Dm 202)  
AU BOUT DE MES RÊVES /J.J. GOLDMAN (197 C)  

BELLA /M. GIMS (Bm 268)  
BOUGÉ BOUGÉ /MAGIC SYSTEM (42 F#m )  

C'EST LA VIE /KHALED (127 Am)  
ÇA C'EST VRAIMENT TOI /TÉLÉPHONE (252 E)  

CAPITAINE FLAM /POPULAIRE  
CES SOIRÉES-LA /YANNICK (279 C )  
CETTE ANNÉE LÀ /CLOCLO (119 E )  

CHACUN fait c'qu'il plait /CHAGRIN D’AMOUR (241 Dm)  
CHOU WASABI /JULIEN DORÉ (236 F#m)  
COCO CALINE /JULIEN DORÉ (237 F#m)  

COEUR DE LOUP /PH. LAFONTAINE (008 Dm)  
COULEUR CAFÉ /S. GAINSBOURG (010 … 215 E)  

DÉJEUNER EN PAIX /ST. EICHER (242 Bm)  
EN APESANTEUR /CALOGERO (249 Em)  

EN FEU /SOPRANO (44 Bm)  
ENCORE ET ENCORE /F. CABREL (243 Em )  

ENCORE UN MATIN /J.J. GOLDMAN (49 Am)  
ENVOLE-MOI /J.J. GOLDMAN (131 Gm)  

FEEL 2 MAGIC in the air /Magic System (42 F#m)  
FEMME LIBEREE /COOKIE DINGLER (39 Gm)  

FEMME LIKE YOU/KAMARO (44 Dm)  
FOLLOW THE LEADER /The Socca Boys (44)  

FORMIDABLE /STROMAE (41 Em)  
GITANO /KENJI (Gm 31)  

IL JOUAIT DU PIANO DEBOUT /M. BERGER (C)  
J'EN RÊVE ENCORE /DEPALMAS (245 Am)  

J'T'EMMÈNE AU VENT /LOUISE attaque (17 Abm)  
JE DE DONNE /J.J. GOLDMAN (199 Bm)  

JE M'EN VAIS /VIANEY (Em)  
JE VAIS À RIO /CLOCLO (169 D)  

JEAN PETIT QUI DANSE/POPULAIRE (004 Dm)  
L'AVENTURIER /INDOCHINE (53 F#m )  

L'AZIZA /BALAVOINE (199 E)  
LA CORRIDA /FRANCIS CABREL (246 Dm)  

LA DAME DE HAUTE SAVOIE (247 D)  
LA MEME /M. GIMS - VIANEY (44 Em)  
LAISSE PARLER LES GENS /PASSI (42)  

LAISSE -TOI ALLER BÉBÉ /Collectif Métisse (42)  
LE CHANTEUR /D. BALAVOINE (199 Bb)  

LE LAC /JULIEN DORÉ (237 Am)  



LE VENT L'EMPORTERA /NOIR DÉSIR (166 Dm)  
LES AMANTS DE ST-JEAN(Cm) U028  

LES CACTUS /J. DUTRONC (54 - 65 D)  
LES DÉMONTS DE MINUIT /IMAGES (191 Am)  
LES POUCES EN AVANT /POPULAIRE (229 Am)  
LES SERVIETTES /PATRICK SÉBASTIEN (3 Dm)  
MA LIBERTÉ DE PENSER /F. PAGNY (200 F#m)   

MOURIR DEMAIN /P. OBISPO (249 G )  
ON S'ATTACHE /CHRISTOPHE MAÉ (250 A)  

ON VA S'AIMER /Gilbert Montagné (229 / 230 Em)  
OSE /NOAH (51 Em)  

PAPAOUTAI /STROMAE (21 - 22    116 Am)  
PARIS-SEYCHEL /JULIEN DORÉ (237 Am)  

PLACE DES GRANDS HOMMES /P. BRUEL (251 G)   
PREMIER GAOU /MAGIC SYSTEM (123 F#m)  

ROCK COLLECTION /LAURENT VOULZY (52 Dm)  
SAPÉ COMME JAMAIS /M. GIMS (275 F#m)  

SUR MA ROUTE /BLACK M (Dm 203)  
TEKILA /PH. LAFONTAINE (10 E)  

TOI ET MOI /GUILLAUME GRAND (189 Em)  
TON INVITATTION /LOUISE ATTAQUE (56 Bm)  

TOUS LES MÊMES /STROMAE (232 Em)   
TOUT LE BONHEUR du monde /SINSEMILIA (F#m)  
TROIS NUITS PAR SEMAINE /INDOCHINE (54 Am)  

UN AUTRE MONDE /TÉLÉPHONE (252 A)  
VAS-Y FRANCKY /FRANCKY VINCENT (10 F#m)  

2. SLOW FRANÇAIS  

ALINE /CHRISTOPHE (009 A)   
AVANT TOI /CALOGERO (153 Cm)  

BELLE ÎLE EN MER /LAURENT VOULZY ( D)  
ELLE EST D'AILLEURS  /PIERRE BACHELET (253 Am)  

ET SI TU N'EXISTAIS PAS /JOE DASSIN (156 Bm)  
JARDIN D'HIVER /H.SALVADOR (112 – 217 F#m)  
JE L'AIME A MOURIR /FRANCIS CABREL (36 F)  

JE M'EN VAIS /VIANEY  
L'ENVIE D'AIMER /DANIEL LEVI (154 G)  

LE COUP DE SOLEIL /RICHARD COCCIANTE (198 C )  
LE SUD /NINO FERRER (149 Am )  

MARGUERITE /RICHARD COCCIANTE (151 Am)  
MISTRAL GAGNANT ( Am )  

QUE JE T'AIME /JOHNNY HALIDAY (153 Em)  
SYRACUSE /HENRI SALVADOR (006 C)  



  
 3. HITS ANGLAIS  

AM I WRONG /NICO & VINZ (121 Am)  
BACK TO BLACK /A.WINEHOUSE (273 Gm)   

BE BOP A LULA /ELVIS PRESLEY (147 A)  
BEGGIN /MACDON (108 Am)  

BILLIE JEAN /M. JACKSON (238 Dm)   
BLURRED LINES /PHAREL (238)   

BORN TO BE ALIVE /PATRICK HERNANDEZ (195 B)  
CELEBRATION /KOOL & THE GANG (100)  

COME TOGETHER /BEATLES ( Cm )  
COTTON EYED JOE /REDNEX  (001 A)  

CRAZY /SEAL (103)  
DON'T STOP THE MUSIC /RIHANNA   

EASY /LIONEL RICHIE U (282)  
ENGLISH MAN IN NEW-YORK /STING (111 Bb)   

EVERYBODY /M. SOLVEIG (007 Bm)  
EVERYBODY needs somebody /BLUES Brothers (48 A)  

FEVER /ELVIS PRESLEY  
FRESH /KOOL & THE GANG (168 Am)  

GANGSTA PARADISE ( 109F )  
GET DOWN ON IT /KOOK & THE GANG (193 Dm)  
GET LUCKY /DAFT PUNK - PHARREL W. (47 Gm)  

GRENADE /BRUNO MARS (106 Em)   
HAPPY /WILLIAMS PHAREL (15 D)  

HELP /BEATLES (225 / 226 F )  
HIT THE ROAD JACK /RAY CHARLES (23 Dm)  

HOME /DOTAN (13 C)   
I FEEL GOOD /JAMES BROWN (58 C)   

I GOT A FEELING /THE BLACK EYED PEAS (46 G)  
I JUST CAN'T GET ENOUGH /DEPECHE MODE (130 G)  
I SAY A LITTLE PRAYER FOR YOU /Aretha Franklin (272)  

I STILL HAVEN'T FOUND /U2 (261 F )  
I WAS MADE for lovingU baby /KISS ( Em )  

I WILL SURVIVE /G.GAYNOR (001 Am)  
I'M OUTTA LOVE  /ANASTACIA (001 Bbm )  

I'M YOURS /JASON MRAZ (63 G)  
IMAGINE /J.LENNON (114 C)   

IMPOSSIBLE /JAMES ARTHUR (126 Gm)  
JUST THE WAY YOU ARE /BRUNO MARS (107 A)  

KISS /PRINCE  (20 G)  
LET HER GO /PASSENGER (150 C)  

LET THE MUSIC PLAY /BARRY WHITE (29 AM7 )  
LIFE IS LIFE /OPUS (110 Bm)  

LOCKED OUT OF HEAVEN /BRUNO MARS (105 F#m)  
LONG TRAIN RUNNING /Doobie Brothers ( 221 Dm)  

LOOSING MY RELIGION /R.E.M (120 G )  
MAPS /MAROON 5  (57 D )  

MY FIRST MY LAST /BARRY WHITE (59 F)  



NEW YEAR'S DAY /U2   (262 Em )  
NEW-YORK /FRANCK SINATRA  (55 D)   

ONE STEP BEYOND /MADNESS (115 Cm)  
PARTYROCKANTHEM /LMFAO ( 16 Dm )  
PUMP IT /THE BLACK EYED PEAS (137)  

REHAB /AMY WINEHOUSE (272 C7)  
ROCK AROUND THE CLOCK /BILL HALEY (145 G)  

SATISFACTION /THE ROLLING STONES (52 E)  
SAVE TONIGHT /EAGLE EYE CHERRY (125 Am)  

SEVEN NATION ARMY /THE White Stripes Rock (129 Dm)  
SEVEN NATION ARMY /THE White StripesReggae (14 Dm)  

SEX BOMB /TOM JONES (135 F#m)  
SEX MACHINE /JAMES BROWN (231 D)   
SHAPE OF YOU /ED SHEERAN (280 Em)  
SHE LOVES YOU/THE BEATLES (228 Em)  

SOMEWHERE OVER THE RAINBOW /POPULAIRE (40)  
SUNDY BLOODY SUNDAY /U2  (263 F#m )  
SWEET DREAMS /EURYTHMICS  (120 Gm)  

TAINTED LOVE /SOFT CELL (12 Gm)  
THE LAZY SONG /BRUNO MARS (104 G)  
TO LOVE SOMEBODY /BEE GEES (159)  

TUTTI FRUTTI /LITTLE RICHARD (146 C )  
TWIST À ST-TROPEZ /LES CHATS SAUVAGES (144 A)  

TWIST AGAIN /CHUBBY CHECKER (143 A)  
TWIST AND SHOUT /THE BEATLES (148 A)  
UPTOWN FUNKY /BRUNO MARS (138 Am)   

VIVA LA VIDA /COLDPLAY  ( 54 Dm )  
WE FOUND LOVE /RIHANNA  

WE WILL ROCK YOU /QUEEN (136 Cm)  
WHERE IS THE LOVE /THE BLACK EYED PEAS ( F )  

WITH OR WITHOUT YOU /U2 (50 A)  
YMCA /VILLAGE PEOPLE ( E )  

	
4. SLOW ANGLAIS  

A PERFECT DAY /LOU REED (269 Am)  
A THOUSAND YEARS /CHRISTINA PERRI (269)  

ALL OF ME /JOHN LEGEND (36 Bm )  
CHASING CARS /SNOW PATROL (259 A )  

EASY /LIONEL RICHIE (282 G )  
FALLING IN LOVE /ELVIS PRESLEY (165 D)  

HELLO /LIONEL RICHIE (152 Am)  
HOTEL CALIFORNIA  /EAGLES (153 F#m)  
I BELIEVE I CAN'T FLY /R. KELLY (157 A)  

I JUST CALLED to say love you /S. WONDER (277 A )  
IMPOSSIBLE /JAMES ARTHUR (126 F#m)  

KILLING ME SOFTLY /ROBERTA FLACK (167 F#m)   
KNOCKIN' ON HEAVEN'S DOOR /BOB DYLAN (282 G)  

LET HER GO /PASSENGER (150 C )  
LET'S GET IN ON /MARVIN GAYE (278 A )  

LILI U TURN /AARON(281 Gm)  
LOVE ME TENDER /ELVIS PRESLEY ( G )  



MY WAY /FRANCK SINATRA (283 C )  
PURPLE RAIN /PRINCE (33 A)  

SAY YOU SAY ME /LIONEL RICHIE (133 G )  
SEXUAL HEALING /MARVIN GAYE (271 E)  

SOMEONE LIKE YOU /ADELE (33 A)  
SOMEWHERE OVER THE RAINBOW /POPULAIRE (40)  

STAND BY ME /BEN E KING (35 E)  
STAY WITH ME /SAM SMITH (124 G )  

THIS IS A MAN'S WORLD /JAMES BROWN (158 G)  
TO LOVE SOMEBODY /BEE GEES (159)  

WE ARE THE WORLD /USA FOR AFRICA (286 E)  
WONDERFUL WORLD /LOUIS ARMSTRONG (34 F)  

YOU ARE SO BEAUTIFUL /JOE COCKER (132)  
YOU RAISE ME UP /JOSH GROBAN (284/285 A)  

	
	

5. AMBIANCE LATINO UP TEMPO  

ADDICTED TO YOU /SHAKIRA (005)  
ADIOS LE PIDO /JUANES (204)  

ALABINA YALLA /ALABINA  (192)  
BAILA /GIPSY KING (31 D)  

BAILA MORENA /ZUCCHERO (32)  
BAILANDO /ENRIQUET IGLESIAS (128 Dm)  

BAMBOLEO /GIPSY KING (218 Dm)  
BOMBA /KING AFRICA (19 F# )   

CLANDESTINO /MANU CHAO (142)   
COLEGIALA /POPULAIRE (208 F#m )  
DESPACITO /LUIS FOSI (276 F#m )  

DIMELO /ENIRIQUE IGLESIAS (274)  
DJOBI DJOBA /GIPSY KING (207)  

DUELE EL CORAZON /Enrique Iglesias (257)    
EL CUARTO  TULA /BVSocialClub(209- 210 F#m)  

ENAMORAME /PAPI SANCHEZ (30)  
GENTE DE ZONA /MARC ANTHONY (258)  

GUANTANAMERA /POPULAIRE (139)   
HIPS DON'T LIE /SHAKIRA (10)  

LA BAMBA /RITCHIE VAENS (43 A)  
LA VIDA ES UN CARNAVAL /CELIA CRUZ (264)  

LAMBADA /KAOMA  (206 F#m)   
MACARENA /LOS DEL RIO (267 A)  
MAMBO No. 5 /LOU BEGA (18 Fm)  

MARIA MARIA /SANTANA (211)   
ME GUSTAS TU /MANU CHAO (142 Bm)  

NOSSA /MICHEL TELO (102 B)  
O BELLA CIA /LA CASA DE PAPEL ( 17 Gm )  

OBSESSION /Aventure (101 D)  
SUAVEMENTE /ELVIS CRESPO (30)  

SUBEME LA RADIO /ENRIQUE IGLESIAS (258)  
TCHE TCHERERE /GUSTAVO LIMA (122)  

UN DOS TRES /RICKY MARTIN (30)  
VIVIR MI VIDA /MARC ANTHONY (264)  



VOLARE /GIPSY KING  (219)  
ZUMBA EH /DJ MAM'S (205)  

  
AMBIANCE LATINO COOL TEMPO  
AGUA DE BEBER /Astrud Gilberto(116 Bm)   

BESAME MUCHO /POPULAIRE (217 Dm)  
CHAN CHAN /BUENA vistaSocialClub (212 Am )   

CHE GUEVARA /POPULAIRE (217)  
EL CARETERRO /BV social club (213 Em)  

MIL PASOS /SOHA  (164 Em)   
MOLIENDO CAFÉ /POPULAIRE (214 Gm)   

QUIZAS QUIZAS /POPULAIRE (140 -141 Dm)  
SAUDADE /CÉSARIA EVORA  (234)  

6. ZOUK COOL TEMPO  

AFRICAN QUEEN /2FACE ( E )  
DOUCEMENT vas-y doucement /Jacky RAPON (161 A )  

FALLAIT PAS ME TOUCHER /Jacky RAPON (155 G )  
J'AI TANT BESOIN DE TOI /MARC ANTOINE (162 Em )  
KOLÉ SÉRÉ /PH.LAVIL - JOCELYNE BEROARD (10 D )  

NE RENTRE PAS CHEZ TOI CE SOIR /SLAÏ  (163 G)  
OCÉAN /THIERRY CHAM ( G )  

ZOUK UP TEMPO  
ARROW HOT HOT HOT /POPULAIRE (222 D)  

BA MOIN UN TIBO /C. CRÉOLE (44 C )  
BON POUR LE MORALE /C. CRÉOLE (44 C)  

ÇA FAIT RIRE LES OISEAUX /C. CRÉOLE (44 C)  
CELIMÈNE /DAVID MARTIAL (44 D)  

LE LION EST MORT CE SOIR /Populaire ( 44 G )  
    

7. REGGAE  

COULD YOU BE LOVED /BOB MARLEY (61 B)  
IS THIS LOVE /BOB MARLEY  (37 Em)  

NO WOMAN NO CRY /BOB MARLEY (40 A)  
ONE LOVE /BOB MARLEY (40 G)  

GET UP STAND UP /BOB MARLEY (63 Bm)  
I SHOT THE SHERIFF /BOB MARLEY (67 F#m)  

THREE LITTLE BIRDS /BOB MARLEY  
BUFFALO SOLDIER /BOB MARLEY (220 - 039)  

IRON LION ZION /BOB MARLEY (45 Am)  
JAMMIN' /BOB MARLEY (39 - 37 Am)  

REDEMPTION SONG /BOB MARLEY (G)  
STIR IT UP /BOB MARLEY (40 G)  

WAITING IN VAIN /BOB MARLEY  



REGGAETON  

AM I WRONG /NICO & VINZ (121 Am)  
ANGELA /SAIAN SUPA CREW (160 Abm )  

NO EASY /P-SQUARE (002 F#m )  
POSITIF /MATT HOUSTON (002 F#m )  

TURN ME ON /KEVIN LYTTLE (194 Gm)  
  

8. VOTRE CHANSON DE MARIAGE  

A THOUSAND YEARS /CHRISTINA PERRI (269)  
AIN'T NO MOUNTAIN HIGH ENOUGH   
ALL OF ME /JOHN LEGEND (36 Bm )  

AVANT TOI /CALOGERO (153 Cm)  
CAN YOU FEEL THE LOVE TONIGHT/ELTON JOHN  
I SAY A LITTLE PRAYER FOR U /Aretha Franklin (272)  

JUSTE POUR TOI/NEG MARRON  
TO LOVE SOMEBODY /BEE GEES (159)  

YOU RAISE ME UP /JOSH GROBAN (284/285 A)  
YOU'VE GOT THE LOVE /FLORENCE & THE MACHINE 

9. TUBES Années 80 ANGLAIS  

BORN TO BE ALIVE /PATRICK HERNANDEZ (195 B)  
BILLIE JEAN /M.JACKSON (238 Dm)   

CELEBRATION /KOOL & THE GANG (100)  
COULD YOU BE LOVED /BOB MARLEY (61 B)  

FRESH /KOOL & THE GANG (168 Am)  
GET DOWN ON IT /KOOK & THE GANG (193 Dm)  

HOTEL CALIFORNIA  /EAGLES (153 F#m)  
I JUST CAN'T GET ENOUGH /DEPECHE MODE (130 G)  

I WILL SURVIVE /G.GAYNOR (001 Am)  
IS THIS LOVE /BOB MARLEY  (37 Em)  

LIFE IS LIFE /OPUS (110 Bm)  
LONG TRAIN RUNNING /Doobie Brothers ( 221 Dm)  

ONE STEP BEYOND /MADNESS (115 Cm)( 80)  
SUNDY BLOODY SUNDAY /U2  (263 F#m )  
SWEET DREAMS /EURYTHMICS  (120 Gm)  

TAINTED LOVE /SOFT CELL (12 Gm)  
YMCA /VILLAGE PEOPLE ( E )  

   
TUBES Années 80 FRANÇAIS  

ÇA C'EST VRAIMENT TOI /TÉLÉPHONE (252 E)  
CHACUN fait c'qu'il plait /chagrin d'amour (241 Dm)  

ENCORE UN MATIN /J.J. GOLDMAN (49 Am)  
ENVOLE-MOI /J.J. GOLDMAN (131 Gm)  

FEMME LIBEREE /COOKIE DINGLER (39 Gm)  
JE DE DONNE /J.J. GOLDMAN (199 Bm)  

L'AVENTURIER /INDOCHINE (53 F#m )  
LE CHANTEUR /D. BALAVOINE (199 Bb)  



LES CACTUS /JACQUES DUTRONC (54 ou 65)  
LES DÉMONTS DE MINUIT/IMAGES ( 191 Am )  

ON VA S'AIMER/Gilbert Montagné (229 / 230 Em)  
TROIS NUITS PAR SEMAINE/INDOCHINE (54 Am)  

	
	

 10. NOSTALGIE ANGLAISE  

NEW-YORK /FRANCK SINATRA  (55 D)   
IMAGINE /J.LENNON (114 C)   

LET THE MUSIC PLAY /BARRY WHITE (29 AM7 )  
MY FIRST MY LAST /BARRY WHITE (59 F)  

HELP /BEATLES (225 / 226 F )  
HIT THE ROAD JACK /RAY CHARLES (23 Dm)  

I FEEL GOOD /JAMES BROWN (58 C)   
SHE LOVES YOU/THE BEATLES (228 Em)  

STAND BY ME /BEN E KING (35 E)  
WONDERFUL WORLD /LOUIS ARMSTRONG (34 F)  

FALLING IN LOVE /ELVIS PRESLEY (165 D)  
LOVE ME TENDER /ELVIS PRESLEY ( G )  

MY WAY /FRANCK SINATRA (283 C )  
A PERFECT DAY /LOU REED (269 Am)  

  
   

11. CHANSON FRANÇAISE  

À QUOI ÇA SERT L'AMOUR /EDITH PIAF (270)  
ALINE /CHRISTOPHE (009 A )  

AUX CHAMPS ELYSES /JOE DASSIN (25 G )  
CHANSON POUR L'AUVERGNAT /BRASSENS (28 Dm )  

EMMENEZ-MOI /CHARLES AZNAVOUR  (28 Gm)  
JARDIN D'HIVER /HENRI SALVADOR ( 112 - 217 F#m )  

JE SUIS MALADE /SERGE LAMA ( Cm )  
L'HYMNE À L'AMOUR /EDITH PIAF( G )  

LA BALADE DES GENS HEUREUX /G. LENORMAN ( C )  
LA BOHEME /CHARLES AZNAVOUR ( 28 Em )  

LA MALADIE D'AMOUR /MICHEL SARDOU (255 C )  
LA VALSE À MILLE TEMPS /J.BREL (28 C )  

LA VIE EN ROSE /EDITH PIAF  
LAISSE MES MAINS sur tes hanches /ADAMO ( 35 D )  

LE COUP DE SOLEIL /RICHARD COCCIANTE  
LE SUD /NINO FERRER (149)  

LES AMANTS DE ST-JEAN /POPULAIRE (28 Cm )  
LES FILLES DU BORD DE MER /S. ADAMO (28 Em)  

LES PETITS PAINS au chocolat /JOE DASSIN (254 E )  
MARGUERITE /RICHARD COCCIANTE ( Am 151 )  

NON NON RIEN N'A CHANGÉ /LES POPPYS ( 227 Am )  
POUR UN FLIRT AVEC TOI /MICHEL DELPECH (23 C )   

SANTIANO /H. AUFREY (254 F#m)  
SCANDALE DANS LA FAMILLE /C.CRÉOLE  

SIFFLER SUR LA COLLINE /JOE DASSIN ( 240 F )  



SYRACUSE /HENRI SALVADOR   
BREL J. /AMSTERDAM  
BREL J. /BRUXELLES  

BREL J. /LA CHANSON DES VIEUX AMANTS  
BREL J. /LA QUETE  

BREL J. /LA VALSE À MILLE TEMPS  
BREL J. /LES BONBONS  

BREL J. /LES VIEUX  
BREL J. /MATHILDE  

BREL J. /NE ME QUITTE PAS  
BREL J. /QUAND ON A  QUE L'MOUR  

BREL J. / VEZOUL  

  
12. AFRO KINSHASA  

MARIA VALENCIA / PAPA WEMBA ( Bm )  
TAKE ME BY THE HAND / PAPA WEMBA (180 Am)  

YOLELE / PAPA WEMBA ( D )  
COUCOU / KOFFI OLOMIDE (172 A )  

DJINO / KOFFI OLOMIDE (175 - 176 D)  
ELLE ET MOI / KOFFI OLOMIDE (173 D )  
HENRIQUET / KOFFI OLOMIDE (174 D )  

PAPA BONHEUR / KOFFI OLOMIDE (170 G )  
PAPA PLUS / KOFFI OLOMIDE (178 G )  

ZÉRO FAUTE / KOFFI OLOMIDE (179 G )  

 


